

Basın Açıklaması**Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Keşmir'in Kurtuluşu İçin Gösteriler Düzenliyor
Keşmir'i Diyalog Değil Silahlı Kuvvetlerin Organizeli Cihadı Ancak Kurtarabilir**

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Hindistan ordusunun işgal altındaki Keşmir'de işlediği vahşet ve Rahil-Navaz rejiminin zayıf karakterli ve korkak tepkisine karşı ülke çapında gösteriler düzenledi. Göstericiler, "Ey Pakistan ordusu! Haydi, Keşmir'i kurtarmak için harekete geçin" "Hint zulmüne verilecek tek yanıt, silahlı kuvvetlerin organizeli cihadıdır" yazılı pankart ve dövizler taşıdılar.

Gösteriler, Mücahit Burhan Wani'nin şehit edilmesinin ardından başladı. Hindistan ordusunun işgal altındaki Keşmirli Müslümanlara karşı işlediği zulüm, dünya kamuoyunu derinden sarstığı halde Başbakan Navaz Şerif ve General Rahil Şerif liderliğindeki Pakistan siyasi ve askeri liderlik içindeki hainler harekete geçmediler. Şimdiye kadar onlarca Keşmirli Müslüman şehit oldu, yüzlercesi ağır yaralandı. Keşmir'de uygulanan sokağa çıkma yasağı adeta tüm Keşmir'i açık cezaevine dönüştürdü. İşgal altındaki Keşmirli Müslümanlara uygulanan şiddetli baskılara rağmen Rahil-Navaz rejimi, Keşmir'i Hint zulmünden kurtarmak için silahlı kuvvetlerimizi cihada teşvik etmedi.

Navaz Şerif, Azad Keşmir'de seçimleri kazandıktan sonra halka hitaben yaptığı konuşmada, "Keşmir'in Pakistan'ın bir parçası haline geleceği günü sabırsızlıkla bekliyorum. Dualarımız tüm Keşmirli Müslümanlar içindir." dedi. Benzer şekilde General Rahil Şerif de kolordu komutanlarıyla yaptığı toplantının ardından yayınlanan acıklı bir bildiriye, "Dünya Keşmir halkının mücadelesini tanımak zorundadır." denildi. Akli başında biri, böyle zayıf iradeli bir tepkinin işgal altındaki Keşmirli Müslümanları Hint baskısından kurtaramayacağını kolaylıkla anlayabilir. Washington'daki efendilerine körü körüne itaat eden Rahil-Navaz rejimi, Afganistan'daki Amerikan güçlerine karşı mücadele edenlerle mücadele etmek için silahlı kuvvetlerimizi fitne savaşına sürükledi. Bunun sonucunda binlerce sivil ve asker hayatını kaybetti, milyarlarca dolar ekonomik kayba yol açtı. Bu hainler, "terörizm" olarak adlandırılan cihadı Pakistan'dan yok etmek için şaha kalkarken işgal altındaki Keşmir ve Müslümanları kurtarmak için Pakistan silahlı kuvvetlerini mobilize etmiyorlar. Hâlbuki bütün silahlı kuvvetler ve tüm halk, bu uğurda kurban olmaya hazır.

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, silahlı kuvvetler içindeki samimi subaylara, Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için nusret vermenin kendilerine farz olduğunu hatırlatır. O zaman Raşidi Halife, işgal altındaki Keşmir'in kurtuluşu için Müslüman ülkeleri ve silahlı kuvvetleri tek bir sancak altında birleştirecektir.

فَمَنْ أَعْتَدَىٰ عَلَيْكُمْ فَأَعْتَدُوا عَلَيْهِ بِمِثْلِ مَا أَعْتَدَىٰ عَلَيْكُمْ

"Kim size saldırırsa siz de ona misliyle saldırın." [Bakara 194]